a) € 5.000.000 (cinquemilioni) a favore delle proposte progettuali presentate dai soggetti di cui 

al successivo articolo 6, sub i), così distribuito per ciascuna annualità: 

 € 2.000.000 (duemilioni) per l’annualità 2020; 

 € 2.000.000 (duemilioni) per l’annualità 2021; 

 € 1.000.000 (unmilione) per l’annualità 2022; 

b) € 15.000.000 (quindici milioni) a favore delle proposte progettuali presentate dai soggetti di 

cui al successivo articolo 6, sub ii), così distribuito per ciascuna annualità: 

 € 6.000.000 (seimilioni) per l’annualità 2020; 

 € 6.000.000 (seimilioni) per l’annualità 2021;

[...]

stanziamento di cui alla lettera a) dello stesso comma, fino alla saturazione dell’intera dotazione 

finanziaria pari a € 20.000.000 (ventimilioni). 

6. L’importo finanziato per ciascuna proposta progettuale non può essere inferiore ad € 500.000 

(cinquecentomila) né superiore ad € 1.500.000 (unmilionecinquecentomila). 

7. La sovvenzione concessa non è cumulabile, con riferimento alle medesime spese, con altre 

agevolazioni di qualunque forma e a qualunque titolo concesse. 

8. La concessione delle sovvenzioni di cui al presente Avviso pubblico avviene sulla base di una